

§ 5**Utveckla badbryggan vid Ekensberg i Gröndal**

Svar på medborgarförslag

HÄ 2023/310

Beslut

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och lämnar det som svar på medborgarförslaget.

Sammanfattning av ärendet

Medborgarförslaget innehåller önskemål om att förvaltningen övertar driften av badbryggan vid Ekensberg i Gröndal samt bygger ut bryggan och anlägger en sandstrand för badgäster. Förvaltningen anlägger strandbad utifrån stadens framtagna handlingsplan för nya badplatser. Under 2023 inrättades ett bryggbad i Herrängen och ett strandbad i Vinterviken. Inför inrättandet av en ny badplats genomför förvaltningen ett flerårigt utredningsarbete för att säkra vattnets kvalitet, platsens lämplighet samt säkerställa att gällande lagkrav är uppfyllda. När det finns utrymme för fler badplatser i investeringsbudgeten avser förvaltningen i första hand att arbeta vidare med någon av de föreslagna platserna i Handlingsplan för nya badplatser. Bryggan som medborgarförslaget handlar om är inte en av de platserna.

Beslutsgång

Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att nämnden ställde sig bakom det.

Särskilt uttalande och ersätтарыttrande

Johan Nilsson m.fl. (M), Inger Swahn (L), Henrik Falk (C) med instämmande av Runar Finnman (SD) anmälde ett särskilt uttalande. Lolita Lovén Johnsen (KD) anmälde ett ersätтарыttrande.

"Vi delar förvaltningens bild att det kan vara komplext att överta den befintliga utpekade badbryggan. Däremot är vi av uppfattningen att fler badplatser behöver tillskapas i vår stadsdel. Likt vi påtalat i ett annat ärende om just fler badplatser, anser vi att stadsdelen ska prioritera tillskapandet av fler bryggbad. Att anlägga ett sådant i Ekensberg bör prioriteras."

Handlingar i ärendet

- HÄ 2023/310-5 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande
Badbryggan i Ekensberg i Gröndal
- HÄ 2023/310-2 Meetings Medborgarförslag om badbryggan
vid Ekensberg
- HÄ 2023/310-1 Medborgarförslag om badbryggan vid
Ekensberg

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Johan Georg, Nilsson	2024-01-29
Sara Margareta, Grolander	2024-01-29